
三田市で働かれている 
医療・介護従事者の皆さま 

令和２年４月３０日 
株式会社三田屋本店 

三田屋本店－やすらぎの郷－ 
〒669-1544  

兵庫県三田市武庫が丘７－５ 
(TEL)079-559-0611 
(FAX)079-564-4152 

 
拝啓 

陽春の候、平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 
今回の、新型コロナウィルスの影響の中、当店も感染予防の観点から営業を自粛し約一月が経とうとしており

ます。 
このような状況の中、日頃お世話になっている三田市の皆さまに対して何か貢献出来ないか、従業員一同で考

えた結果、GW 期間中も働いていらっしゃる皆様に対して、当店のステーキ弁当を無償でお届けいたします。 
本来であれば、働かれている全ての皆さまにお届けしたいところではありますが、材料や人手の問題もありい

くつかの制限を設けさせて頂いております。 
詳しい申込方法等の詳細は、下記をご覧ください。 
 
私たちのお弁当が、少しでも皆様の“やすらぎの時間”の一助となることを、そして何よりも今回の新型コロナ

ウィルス問題が解決し、かけがえのない普通の日常が少しでも早く帰ってくることを心から祈り、お届けいたし
ます。 

敬具 
 

記 
・提供地域：兵庫県三田市周辺 
・提供期間：５月３日(日)～５月６日(水) 
・提供先 ：医療・介護に従事し、対象期間中も勤務されている皆さま 
・提供時間：１２時・１３時・１４時配達 ※交通状況により、多少前後する場合がございます。 
・提供個数：時間帯別各１００食・一日総数３００食限定提供 
・その他 ：各施設に、期間中１回限りとさせていただきます。 
・申込方法：WEB 受付ご提供日の２日前まで HP バナーまたは、下記企画詳細より 
 
・企画詳細： 
 

https://sandaya-honten.co.jp/free-lunchbox-distributed-to-hospitals 
 
 

以上 


